
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 4» 

 

 

 

ПРИКАЗ   № 87/1          от 30.08.2024г 

 

О графике оценочных процедур 

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

  
В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по основным подходам 

к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, 

направленными совместным письмом Министерства просвещения России и Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 №СК-228/03, №01-168/08-01, письмом 

ГАОУ ДПО СО «ИРО» от 18.07.2022 №01-17-01-174 «О результатах мониторинга сокращения 

количества контрольных работ и предоставления примерной формы графика оценочных 

процедур», в целях развития внутришкольной системы оценки качества образования, оптимизации 

количества проводимых  в МАОУ ОШ №4 оценочных процедур 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ ОШ №4 на 1 полугодие 2024-

2025 учебного года (Приложение 1) 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кошелевой С.В.: 

- обеспечить объективность при проведении оценочных процедур всех уровней и проверке 

результатов; 

- довести до сведения всех участников образовательных отношений график проведения 

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году; 

- провести разъяснительную работу по вопросам проведения оценочных процедур, 

использования результатов. 

3. Десятковой А.Н. разместить сформированный график не позднее чем через 2 недели после 

начала учебного года на сайте образовательной организации. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


